
 

 

UCHWAŁA NR LXX/717/2023 

RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach 

i przedszkolach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Miejska Mikołowa 

uchwala: 

§ 1. Korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Mikołów, może odbywać się odpłatnie lub nieodpłatnie. 

§ 2. Gminne obiekty i urządzenia użyteczności publicznej w szkołach i przedszkolach mogą być oddawane 

do nieodpłatnego korzystania osobom fizycznym, osobom prawnym oraz jednostkom organizacyjnym 

nieposiadającym osobowości prawnej w celu wypełniania zadań społecznie użytecznych, a także z inicjatywy 

społeczności lokalnych, w tym na prowadzenie zajęć z zakresu kultury i sportu, z których realizacji, 

w wykorzystywanym obiekcie lub z wykorzystaniem urządzenia, osoby te nie będą osiągały dochodu 

lub jakichkolwiek innych korzyści materialnych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Mikołowa 

 

 

Michał Rupik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 września 2023 r.

Poz. 6729


		2023-09-08T06:34:56+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




